B M CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA

                               CNPJ: 22.173.891/0001-10 Insc. Est. 15.481.891-7

                                dernival51@hotmail.com (91) 99157-3889

                           AV. TRANSAMAZONICA, nº 07 - SEGUNDO PISO – PACAJÁ – PA - CEP 68485-000

‘

OFÍCIO: 017/2025

Da: B M CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA, CNPJ(MF) 22.173.891/0001-10
AV TRANSAMAZÔNICA, 07, SEGUNDO PISO, CENTRO, PACAJÁ-PA, CEP 68485-000,

Ao. LUIZ CARLOS LEITE AGUIAR

Prefeito Municipal de Anapú/PA.

          Assunto: Confirmação de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20250043-

FME – PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 90021.2024-FME

    Ilustríssimo Prefeito,

Em atendimento à solicitação de Vossa Senhoria formulada através do Oficio nº

046/2025-SEMAD, cujo objeto versa: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS

COMUNS DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES PREDIAIS

COM MATERIAIS E MÃO DE OBRA INCLUSA PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DE ANAPU-PÁ

A empresa B M CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA, CNPJ(MF)

22.173.891/0001-10, situada na AV TRANSAMAZÔNICA, 07, SEGUNDO PISO,

CENTRO, PACAJÁ-PA, CEP 68485-000, vem por meio deste, manifestar INTERESSE,

nas condições estabelecidas no Edital e no Termo de Referência, destinadas na utilização

das atividades da Prefeitura Municipal de Anapu-Pá, e suas secretarias. Conforme

quantitativos abaixo descriminados.

Item Descrição Unidade Quantidade Valor/Unitario Valor/ Total

01

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTINUADOS COMUNS DE

ENGENHARIA PARA

MANUTENÇÃO DAS

INSTALAÇÕES PREDIAIS COM

MATERIAIS E MÃO DE OBRA

INCLUSA PARA ATENDER A

REDE MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE ANAPU-PÁ

serviço

01

3.148.914,12

3.148.914,12

Encaminhamos toda documentação necessária, conforme nos foi solicitado e contando com

a costumeira atenção de Vossa Senhoria, antecipamos nossos mais sinceros agradecimentos.

mailto:dernival51@hotmail.com

                                                                B M CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA

                               CNPJ: 22.173.891/0001-10 Insc. Est. 15.481.891-7

                                dernival51@hotmail.com (91) 99157-3889

                           AV. TRANSAMAZONICA, nº 07 - SEGUNDO PISO – PACAJÁ – PA - CEP 68485-000

‘

Atenciosamente,                                      PACAJÁ/PA, 14 de maio de 2025.

B M CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA

CNPJ(MF) 22.173.891/0001-10,

mailto:dernival51@hotmail.com

		2025-05-16T16:02:05-0300
	B M CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA:22173891000110

		2025-06-03T15:19:46-0300
	LUIZ CARLOS AGUIAR LEITE:18628362215